
Jadwal Kuliah Program Semester Pendek 
Jurusan Biologi Fakultas MIPA UB 

 
 

Matakuliah : Sistematika Tumbuhan  
Dosen   : Rodiyati Azrianingsih, S.Si.,M.Sc.,Ph.D 
Waktu/Ruang : Senin 07.30 / MC 3.5 
 

No NIM Nama Semester 

1 115090100111014 Pratama Nuri Samsi 14 

2 155090100111003 Siti Aisyah Firdani 6 

3 155090107111016 Aprilia Fisti Wibowo 6 

 

Matakuliah  : Sistematika Hewan 

Dosen   : Nia Kurniawan, S.Si.,MP.,D.Sc. &  Zulfaidah Penata Gama, S.Si., M.Si., Ph.D  

Waktu/Ruang : Senin 07.30 / MC 3.4 

 

No NIM Nama Semester 

1 155090100111002 Wirdatun Nafisah 6 

2 155090100111005 Nagiyah Afifah M 6 

3 155090101111016 Erdia GitaCahyani 6 

4 155090101111021 Ghinva Renjana Hadi 6 

5 155090101111049 Itsar Aulia 6 

6 156090101111026 Dicksy Desvilia P 6 

 

Matakuliah : Genetika 

Dosen   : Prof.Dr.Ir. Estri Laras Arumingtyas, M.Sc.St 

Waktu/Ruang : Senin 09.15 / MC 3.3 

 

No NIM Nama Semester 

1 115090100111014 Pratama Nuri Samsi 14 

2 155090100111003 Siti Aisyah Firdani 6 

3 165090101111006 Fita Afifatur Rosidah 4 

4 165090101111013 Nurul Alfitria 4 

5 165090101111018 Rudrotul Agustina 4 

6 165090101111019 Tria Ayu Lestari 4 

7 165090101111025 Giheisel Surya K 4 

8 165090101111029 Tata Austiyaningrum 4 

9 165090101111030 Mochamad Raurdianto 4 

10 165090101111034 Nur Zakiran Ridwan 4 

11 165090101111038 Hamma Mahayudin Fikri 4 

12 165090101111040 Lutfiyatun Nuriyah 4 

13 165090107111002 Muhammad Fathan F 4 

14 165090107111004 Nadia Salsabila 4 

15 165090107111006 Syafira Wahyu Widawati 4 

16 165090107111007 Fauriza Qurrota A 4 

17 165090107111009 Erika Desy A.N 4 

18 165090107111016 Vika Fatma Nurmaya 4 

19 165090107111017 Diah Irbah 4 

20 165090107111022 Galang Fajar Sakti Antar Nusa 4 

21 145090120111001 Debi Selviana Inggamer 8 

 

  



Matakuliah : Mikrobiologi Umum 

Dosen   : Yoga Dwi Jatmiko, S.Si., M.App.Sc.,Ph.D 

Waktu / Ruang : Senin 09.15 / MC 3.1 

 

No NIM Nama Semester 

1 165090100111006 Chlsia Andila Putri 4 

2 165090101111006 Fita Afifatur Rosidah 4 

3 165090101111017 Aidatur Rahma 4 

4 165090101111018 Rudrotul Agustina 4 

5 165090101111021 Adinda Aimatul Mursyidah 4 

6 165090101111022 Kharisma Ulfa Insafiatul 4 

7 165090101111023 Nurul Aida Agharista 4 

8 165090101111025 Giheisel Surya K 4 

9 165090101111029 Tata Austiyaningrum 4 

10 165090107111007 Fauriza Qurrota A 4 

11 165090107111009 Erika Desy A.N 4 

12 165090107111017 Diah Irbah 4 

13 165090107111020 Atiaturrochmah 4 

14 165090107111023 Chintyah Mega K 4 

15 165090107111027 Aya Shofiyah 4 

16 145090120111001 Debi Selviana Inggamer 8 

17 165090101111013 Nurul Alfitria 4 

18 165090101111034 Nur Zakiran Ridwan 4 

19 165090101111040 Lutfiyatun Nuriyah 4 

20 165090107111004 Nadia Salsabila 4 

21 165090107111016 Vika Fatma Nurmaya 4 

 

Matakuliah  : Fisiologi Tumbuhan  

Dosen   : Dr. Wahyu Widoretno, M.Si 

Waktu / Ruang : Senin 07.30 / MC 3.3 

 

No NIM Nama Semester 

1 155090107111016 Aprilia Fisti Wibowo 6 

2 165090107111002 Muhammad Fathan F 4 

3 165090107111004 Nadia Salsabila 4 

4 165090107111016 Vika Fatma Nurmaya 4 

 

Matakuliah : Biologi Sel  

Dosen  : Dr. Sri Widyarti, M.Si 

Waktu / Ruang : Senin 11.05 / MC 3.5 

 

No NIM Nama Semester 

1 115090100111014 Pratama Nuri Samsi 14 

2 145090120111001 Debi Selviana Inggamer 8 

3 155090101111016 Erdia GitaCahyani 6 

4 155090101111021 Ghinva Renjana Hadi 6 

5 155090101111049 Itsar Aulia 6 

6 155090101111050 Nelly Sekar P.DA 6 

7 155090107111003 Naurah Awnez Qonitah 6 

8 156090101111026 Dicksy Desvilia P 6 

 

  


